
Treść odpowiedzi na interpelacę nr 53/20 radnego Krzysztofa Strzałkowskiego 
w sprawie aktualnej sytuacji związanej z Covid-19 

 
 odpowiadając na interpelację z 27 listopada 2020 r. dotyczącą przekazania korespondencji 
prowadzonej przez podmioty lecznicze dla których Województwo Mazowieckie jest 
podmiotem tworzącym lub w których posiada udziały:  
z Wojewodą Mazowieckim, Ministerstwem Zdrowia, Szpitalem Narodowym, Narodowy 
Funduszem Zdrowia oraz Agencją Rezerw Materiałowych, w załączeniu przekazuję 
materiały dotyczące następujących kwestii: 
1) pozyskania leku Remdesivir oraz innych leków służących leczeniu Covid-1; 
2) zaopatrzenie w tlen i instalacje służące do jego koncentracji; 
3) trudności w ulokowaniu pacjentów chorych na Covid-19 w szpitalach tymczasowych i 

Szpitalu Narodowym; 
4) dostawy niezbędnego sprzętu medycznego z rezerw rządowych. 
 
Dokumentację lub opis działań w ww. sprawach przekazały następujące podmioty lecznicze: 
1.Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie, 
2.Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce, 
3.Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, 
4.SPZOZ Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie, 
5.Międzyleski Szpital Specjalistyczny SPZOZ w Warszawie, 
6.Szpital Dziecięcy im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza w Warszawie, 
7.Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w 
Dziekanowie Leśnym, 
8.Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej 
w Warszawie, 
9.Wojewódzki samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Dr E. 
Wilczkowskiego w Gostynie, 
10. Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. B. 
Borzym w Radomiu, 
11. Wojewódzki Mazowiecki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku, 
12. Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o., 
13. Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o., 
14. Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Sp. z o.o. (Radom), 
15. Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER" Szpital Kolejowy im. dr med. 
Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie, 
16. Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o., 
17. Mazowieckie Centrum Psychiatrii „DREWNICA” Sp. z o.o., 
18. Szpital Mazowiecki w Garwolinie Sp. z o.o.  
 
Z informacji uzyskanej z 8 podmiotów leczniczych tj.:  
1. Wojewódzkiego Mazowieckiego Ośrodka Medycyny Pracy, 
2. Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” 
SPZOZ w Warszawie, 
3. Wojewódzkiej Stacji Pogotowi Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku,  
4. SPZOZ „Meditrans Ostrołęka” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu 
Sanitarnego w Ostrołęce, 
5. SPZOZ „RM-MEDITRANS” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 
w Siedlcach, 
6. Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER" (Konstancin-Jeziorna), 
7. Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. (Zagórze) 
8. Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o., 



wynika, że nie prowadziły korespondencji z ww. organami i instytucjami w tematyce 
przestawionej w niniejszym piśmie, 
W związku z obszernym materiałem przekazanym przez podmioty lecznicze w niniejszej 
sprawie, w załączeniu przekazuję płytę CD zawierającą odpowiedzi szpitali. 
 


